
 

 

KOMMUNIKÉ FRÅN EXTRA BOLAGSSTÄMMA  

DEN 25 SEPTEMBER 2024 I KRONA PUBLIC REAL ESTATE AB (PUBL) 

 

Extra bolagsstämma med aktieägarna i Krona Public Real Estate AB (publ) (”Bolaget”) har hållits 

den 25 september 2024. De huvudsakliga beslut som fattades vid stämman framgår nedan. 

Samtliga beslut fattades med erforderlig majoritet av den extra bolagsstämman. 

 

För mer detaljerad information avseende beslutens innehåll hänvisas till kallelsen till 

bolagsstämman som publicerats och finns tillgänglig på Bolagets hemsida, www.kronapublic.se.  

 

Den extra bolagsstämman beslutade att styrelsen för tiden intill nästa årsstämma ska bestå av 

sex (6) ordinarie styrelseledamöter utan suppleanter. Bolagsstämman beslutade även om nyval av 

styrelseledamoten Leonard Qvarsebo för tiden intill nästa årsstämma, samt val av Christer Sundin 

till styrelsens ordförande. Styrelsen kommer att bestå av Christer Sundin, Erik Borgblad, Tomas 

Georgiadis, Nils Nilsson, Jan-Erik Eriksson och Leonard Qvarsebo. 

 

Bolagsstämman beslutade att Leonard Qvarsebo ska erhålla ett arvode, i förhållande till 

mandatperiodens längd, om 3 333 kronor per månad för tiden intill slutet av nästa årsstämma. 

 

Bolagsstämman beslutade om nyval det registrerade revisionsbolaget Allians Revision & 

Redovisning AB som bolagets revisor för tiden intill nästa årsstämma med Ulf Strauss som 

huvudansvarig revisor 

 

 

 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Johan Åskogh, vd, Krona Public Real Estate AB 
Telefon: + 46 (0) 8 402 53 81 
johan.askogh@paretosec.com 

Tomas Georgiadis, Krona Public Real Estate AB 
Telefon: + 46 70-740 30 46 
tomas.georgiadis@sternerstenhus.se 

Krona Public Real Estate AB i korthet: 

Krona Public Real Estate AB ett svenskt fastighetsbolag med syfte att äga och förvalta fastigheter 
av hög kvalitet. Målsättningen är att generera stabila kassaflöden och vara en långsiktig partner till 
våra hyresgäster. Krona Public Real Estate AB äger idag sex fastigheter i Kongsberg, Norge och tre 
fastigheter i Södertälje. Bolaget förvaltas av Pareto Business Management AB. Bolagets aktier 
handlas på Spotlight Stock Market sedan 31 mars 2021. 

http://www.kronapublic.se/

